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Birikimlerimizi Geleceğe Taşıyoruz
2021 yılı dünyada olduğu gibi Türkiye’de de zor geçen bir yıldı. Covid-19 pan-
demisi bir önceki yıla göre etkisini nispeten azaltmış olsa da ölümler ne yazık 
ki devam etti  . Aynı zamanda Akdeniz ve Ege sahillerimizde Temmuz ayında 
başlayan yangınlar on binlerce hektar ormanı içindeki canlılarla birlikte küle 
döndürdü. Giresun, Kastamonu, Sinop ve Bartı n da metrekareye düşen aşırı 
yağışlar büyük yıkımlar meydana geti rdi, birçok vatandaşımız vefat etti  . Dev-
let-millet el ele bütün yaraları birlikte sardık. Daha sonra başlayan finansal 
dalgalanmayla birlikte artan fiyatlar özellikle dar ve sabit gelirliler için önemli 
bir sorunu meydana geti rdi.

İşte böylesi zor geçen bir yılı ardımızda bıraktı k. Tüm bu süreçlerde sivil top-
lumun en önemli kurumlarından birisi olan Memur-Sen olarak, her zaman ol-
duğumuz gibi ülkemizin, milleti mizin, emekçilerin, kamu görevlilerin ve memur 
emeklilerinin yanında olduk. 

Zor zamanlarda kenetlenebilen bir milleti n aşamayacağı hiçbir sorun yoktur. 
Biz emeğin, emekçinin, kamu görevlileri için zor bir yılı kolaylaştı rmaya, dertle-
rine derman olmaya çalıştı k.

Emek mücadelesi verdik, emekçi için söz söyledik.

Emek kavramı, zihnimizi kuşatan değerler dünyamızda hem ferdî hem de top-
lumsal açıdan oldukça fazla önemi haiz sosyal bir olgudur. Emek ve üretkenlik: 
insanı diğer canlılardan ayıran temel bir özellik olarak karşımıza çıkar. Modern 
tarihin göbeğinde yer alan emek kavramına bakış açısı bir bakıma coğrafi, dini 
ve siyasal farklılıklar içerse de temel moti vasyonunu, çalışmaktan, çabalamak-
tan ve üretmekten alır. 

Bu bağlamda emek, her şeyden önce dünyayı, çevreyi, işini ve eylemini yoğur-
ma, şekil verme işidir. Ve sanayi devrimi, kapitalizm ve küreselleşme süzgeç-
lerinden geçmiş emeğin, emekçiler tarafı ndan doğru ifade edilmesi, bir mevzi 
kazanması son derece önemlidir. 

Kamu görevlilerinin temsil makamında olan, yetkili konfederasyon sıfatı nı elin-
de bulunduran Memur-Sen, hizmet etti  ği bir milyonun üzerinde kamu görevli-
sinin gösterdiği teveccühe yakışır işler yaptı , yapmaya da devam ediyor.

Yaptı ğınız işlerin, söylediklerinizin önemi, sonucu ve etkisi çok önemli olmakla 
birlikte bunun başta kamu görevlileri, toplum ve çalışma hayatı ndaki yansıma-
larını görmek, değerlendirmek son derece kıymetli bir uğraş alanıdır. Bu uğraş 
hem kurumsal hafı zanızı şekillendirirken hem de gelecek çalışmalar için bir yol 
haritası işlevi görmektedir.

Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yardımcısı
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Bu nedenle basında hakkımızda çıkan haber-
leri, sunum şeklini, geri dönüşleri dikkatle in-
celiyor, değerlendiriyor ve önemsiyoruz.

Elinizdeki yayın Memur-Sen’in hakkında ba-
sında yer alan binlerce haberin arasından 
yaptığımız seçkiyi sunmaktadır. Özellikle mu-
tabakatla sonuçlanan 6. Dönem Toplu Söz-
leşmeye giden süreci, akışını, kazanımlarını ve 
kamuoyundaki etkisini yansıtması bakımından 
da ayrıca kronoloji özelliği barındırmaktadır.

Bu bağlamda, toplu sözleşme hükümle-
ri arasında yer alan 3600 Ek Gösterge/Ek 
Göstergeler ile Sözleşmelilik konularıyla ilgili 
kurulacak komisyonlarla bu meseleleri kamu 
görevlilerinin gündeminden çıkarmak, adil ve 
kapsayıcı bir kamu istihdam rejimi oluştur-
mak için gayret göstermeye, sahanın talep ve 
sorunlarını teklif ve kazanım hâline getirme-
ye devam edeceğiz.

6. Dönem Toplu Sözleşme sonrası dünya 
ekonomik krizinin Türkiye’ye olan yansıma-

sından en çok etkilenenler sabit gelirliler 
olmuştur. Özellikle 2021 Eylül’ünden sonra 
temel tüketim maddelerinde ciddi artışlar 
gerçekleşmiş, Türk Lirasındaki değer kaybı ve 
enflasyon alım gücünü düşürmüştür. 

Tüm dünyayı saran Covid-19 pandemisi ve 
finansal dalgalanmadan ülkemizin güçlenerek 
çıkacağına inancımız tam. Servetin adil bölü-
şüldüğü, kâr maksimizasyonu yerine üretim 
odaklı kamucu ekonominin Türkiye için vaz-
geçilmez bir fırsat ve değer olduğunu düşü-
nüyoruz.

Memur-Sen olarak 2022 yılında da kamu 
görevlileri ve emeklileri için çalışmaya, üret-
meye, mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Basına yansıyan çalışmalarda emeği geçen 
teşkilatımıza ve bunları haberleştirip kamuo-
yuyla buluşturan medya mensuplarına teşek-
kür ediyorum.

Çaba ve gayret bizden, inâyet Allah’tan, teb-
rik kamu görevlilerindendir. 
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Küresel Krizden Çıkış İçin Adil Bölüşüm

Ülkemiz ve dünyamız Covid-19 pandemisi sebebiyle olağanüstü 
bir dönemin yaşadığı miladi bir yılı daha geride bırakırken, tari-
hin akışı deyim yerindeyse hızlanmış birkaç on yılda bir tecrübe 
edilecek birçok farklı zeminde gerçekleşen siyasal, ekonomik ve 
toplumsal krizlere şahit olmuştur. 

2021’in ilk yarısında birçok ülkede sokağa çıkma yasağı gibi ağır 
pandemi şartları vuku bulmuş. Koronavirüsün; Delta ve Omic-
ron gibi ortaya çıkan varyantları nedeniyle dünyamız adeta diken 
üstünde bir yıl geçirmişti r. Karanti na önlemleri ve aşı çalışmaları 
ne yazık ki ölümleri durdurmaya yetmemiş ve Dünya Sağlık Ör-
gütü’nün verilerine göre 3.3 milyon insan Covid-19 nedeniyle 
vefat etmişti r. 

Bir başka zeminde ise yaşanan finansal kriz dünya genelinde de-
rin bir ekonomik buhran meydana geti rmişti r. G-7 olarak tarif 
edilen dünyanın ekonomik, askeri ve siyasal açıdan gelişmiş ülke-
lerindeki enfl asyon rakamları son 40 yılın en yüksek seviyesine 
ulaşmıştı r. Ülkemiz, gelişmekte olan ülkelerde olduğu gibi dün-
yanın karşılaştı ğı bu ekonomik dalgalanmalardan derin bir şekil-
de etkilenmişti r. Şüphesiz bu kriz şartlarının doğurduğu sosyal 
maliyet günbegün artarak birikmekte, siyasi, sosyal ve ekonomik 
dinamiklerde değişimleri teti klemektedir. Bir tarafı mızda seçkin 
ve ayrıcalıklı azınlığın küresel imparatorlukları varken diğer bir ta-
raft aysa yoksulluğa hatt a açlığa iti lmekte olan dünya nüfusunun 
büyük bir çoğunluğun mevcut olması geleceğe dair adil ve yaşa-
nılabilir bir projeksiyon sunmamaktadır. 

Bu projeksiyonun bir başka gerçekliği ise batı lı emperyalistlerin 
ve sömürgeci güçlerin kirli stratejileri ve eylemleri neti cesinde 
yaşanan kitlesel göç hareketliliği önü alınmaz bir boyutt a artmış-
tı r. Göç ve göçün geti rdiği trajediler artı k hayatlarımızda önemli 
yer tutuyor.  Büyük değişimlere kapı aralayan bu hareketlilik be-
raberinde demokrasinin ve insan haklarının söylem üstünlüğünü 
elinde bulunduran Batı lı devletlerin sınırlarında yükselen duvar-
lar olarak tezahür etmişti r. Anavatanlarından koparılmış, gelecek-
leri hegemonik güçler ve onların kompradorları tarafı ndan gasp 
edilmiş on milyonlarca göçmen bilinmez bir geleceğe doğru sü-
rüklenmektedir. 

Ali YALÇIN 
Genel Başkan
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Bir başka taraftan ise hemen hemen herkes için-
de bulunduğumuz doğal ortamın geçtiğimiz yüz-
yıla, son elli yıla ve son on yıla oranla çok baş-
ka olduğu konusunda neredeyse hemfikir. İklim 
değişikliğinin Türkiye’nin geleceğinde belirleyici 
bir rol oynayacağı şüphe götürmez bir gerçek. 
Dünyamıza endüstriyel devrim sonrası insan 
elinin getirdiği ağır tahribatın faturasını gelecek 
nesillerimize ödetmek geri dönüşü olmayan so-
nuçlar doğurabilir. İşte bu ve izaha muhtaç baş-
ka nedenler sebebiyle kapitalizmin deklare ettiği 
gibi tabiat; toplumsal ve ekonomik gelişme uğru-
na sömürülecek bir kaynak değildir. Bu mantık-
tan hareketle inşa edilen mekanik dünya ideali 
bugün için artık sürdürülebilir değil. Paradigma 
değişimi zaruri olmakla birlikte, temel motivasyo-
nunu insandan alan, kaynakların fütursuzca kul-
lanılmasını engelleyecek ve ilerlemenin daha adil 
bir düzlemde gerçekleşmesini sağlayacak yeni bir 
dünya fikri artık ötelenmesi mümkün olmayan bir 
sorumluluk.

Bu büyük tahribat binlerce hektar büyük orman 
yangınlarına ve can kayıplarına sebep olan sel 
baskınlarına dönüşerek hayatlarımızı tehdit eder 
konuma geldi. Geçtiğimiz yaz aylarında Manav-
gat’ta başlayıp, neredeyse tüm kıyı kesimini saran 
alevler Türkiye tarihi boyunca görülmemiş büyük-
lükte bir yangın faciasına evrildi. Yine Giresun, 
Kastamonu, Sinop ve Bartın gibi kuzey illerimizde 
meydana gelen aşırı yağışlar sel baskınlarına dö-
nüşerek büyük yıkım ve acılar doğurdu.

2021 yılı aynı zamanda memur ve emeklilerinin 
2022 ve 2023 yılları arasındaki mali, sosyal ve 
demokratik haklarının belirlendiği toplu sözleşme 
yılı olması nedeniyle oldukça önemli bir yıl olarak 
geride kaldı. Müzakere ve mücadelenin bir arada 
olduğu 6. Dönem Toplu Sözleşme Türkiye için, 
emek için, kamu görevlileri için kazanım ve oran-
larıyla en kapsayıcı ve reformist toplu sözleşme 
olarak milat oldu. Ayrıca uzun süredir kamu gö-

revlilerinin beklentileri arasında yer alan 3600 ek 
gösterge ve sözleşmelilerin kadroya geçirilmesi 
konusunda somut adımlar atıldı. 

Ancak 6. Dönem Toplu Sözleşme sürecinden son-
ra, Türkiye ekonomisinde meydana gelen finansal 
dalgalanma Türk Lirası’nda hızlı ve öngörülemez 
değer kaybına sebep oldu. Yıllık bazda enflasyon 
36.08 seviyesine ulaşarak alım gücünün ciddi bir 
şekilde tahrip olmasına neden oldu.  6. Dönem 
Toplu Sözleşmede imzaları atmamızın akabinde 
gerçekleşen bu finansal istikrarsızlık, düşen alım 
gücünü yeniden temin etmek için “Ek Zam” ihti-
yacını doğurdu. Bu minvalde yoğun bir diplomasi 
trafiği yürüterek başta Cumhurbaşkanı Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan olmak üzere, ilgili bakanlıklar 
ve siyaset kurumlarıyla yoğun temaslarımız oldu. 
Görüşmelerimizde, kamu görevlilerinin gelir kay-
bının tazmin edilebilmesi noktasında çözüm öne-
rilerimizi sunduk. Ek zam teklifimizin bütün kamu 
görevlilerine eşit yansıması için seyyanen olması-
nı teklif ettik. 

Memur-Sen olarak somut gerçekler ve piyasa 
şartlarını referans alarak tespit ettiğimiz sorun-
ların ve bunlara yönelik çözüm önerilerimizi de-
taylıca sunmamıza rağmen yüzde 2.5’lik bir artış 
yapılmıştır. Yeni yılın ilk yarısında maaşlara yan-
sıyacak olan yüzde 22.48’lik enflasyon farkının 
toplu sözleşme hükmü, diğer yüzde %5’in ise 
toplu sözleşme gereği olduğu unutulmamalıdır. 
Dolayısıyla yüzde 30.5’lik zammın piyasadaki 
ateşi bir miktar alacağını ancak yangını söndür-
mek için yeterli olmayacağını bir kez daha ifade 
ediyorum.

Sosyal paydaşlarla yeterince istişare edilmeden 
alınacak her bir karar aynı zamana kendi içerisin-
de büyük bir risk barındırmaktadır. Bu inisiyatifler 
başka problemlerin üreme zemini olabilir. Siyaset 
kurumunun bir karara varmadan önce ilgili sosyal 
taraflarla istişare mekanizmasını yürütmesini vaz-
geçilmez görüyoruz.



BASINDA MEMUR-SEN 2021

7

Döviz kurlarındaki dalgalanmayı istikrara kavuş-
turmak amacıyla açıklanan 20 Aralık kararlarını 
son derece önemsiyoruz. İstikrarlı bir piyasa ve 
düşük enflasyon kamu görevlilerinin en büyük 
temennisidir. 

Türkiye’nin en büyük emek hareketi olarak Me-
mur-Sen: büyük ve güçlü Türkiye hedefinin her 
zaman takipçisi ve destekçisi olacaktır. 

Servetin adil dağıtıldığı, bölüşümün Hakk’a ima-
nın gereği sayıldığı, insan ve emek merkezli bir 
Türkiye tasavvurundan hareketle, üretim odaklı 
yeni ekonomik programı önemsiyoruz. Progra-
mın sürdürülebilir olması için yapısal reformların 
gerekliliğini görüyor bu noktada emeğin değeri-

nin de nitelik ve nicelik bakımından yüceltilmesini 
ihtiyaç addediyoruz. 

Bu minvalde 2022 yılında da aynı kararlılık ve 
azimle kamu görevlileri ve memur emekliler için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

3600 Ek Gösterge/Ek Göstergeler sistematiğin-
de ve Sözleşmelilik konularında yeni Türkiye’ye 
yakışmayan kronik sorunları kamu görevlilerinin 
gündemin çıkarmak için mücadele edeceğiz. 

Önümüzdeki yeni dönemin ülkemizin içinde bu-
lunduğu farklı zeminlerde gerçekleşen krizlerden 
çıkışın ve yeni bir şahlanışın yılı olmasını temenni 
ediyorum.
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